
 

 

2023年 10月 1日 

白根ガス株式会社 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

この度、弊社は 2023 年 10 月 20 日をもちまして、創立 20 周年を迎え

ることとなりました。これもひとえに皆さまのご支援ご厚情の賜物と心から感謝

申し上げます。  

 

弊社は、創立以来、安心・安全をキーワードに、環境に優しい都市ガスの安定

供給を通じまして、ご家庭や事業所の皆様に喜んでいただけますように、今日

まで都市ガス事業に取り組んでまいりました。 

特に、近年の都市ガス事業を取り巻く環境は、カーボンニュートラルへの移行

や、昨今の国際的なエネルギー価格の高騰などなど、ドラスティックに変化を続

けてきております。弊社はこれからもこれらの変化に確実に対応しながら、都市

ガス事業者としての責務を全うするために、保安を確保した上での都市ガスの

安定供給を堅持してまいる所存でございます。  

 

今後とも、何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

白根ガス株式会社 

代 表 取 締 役 社 長 

本間  章  

 

 

創立 20周年のご挨拶 


